
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2318

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Чупров Анатолий 
Ювинальевич "Напольная вешалка" 2 место ДП-2318-92456

2 Тяпнина Анастасия 
Владимировна "Снеговики-озорники" 2 место ДП-2318-93109

3 Бондаренко Анна 
Андреевна

Гайтан -женское нагрудное 
украшение 1 место ДП-2318-93146

4 Новикова Людмила 
Николаевна "Букет" 1 место ДП-2318-93451

5 Селищева Ольга 
Владимировна Жестовский поднос 2 место ДП-2318-93464

6 Марина Владимировна 
Шишкина Украшения для Снежной королевы 1 место ДП-2318-93490

7 Пахомова Нина 
Александровна сценарий Новогоднего праздника 1 место ДП-2318-93527

8 Алиева Саят Гасановна Ёлочки-сестрички 2 место ДП-2318-93552

9 Нестерова Тамара 
Михайловна "Тигрёнок" 2 место ДП-2318-93559

10 Павлова Валентина 
Ивановна Снеговик 2 место ДП-2318-93573

11 Ли Елена Петровна Самолет победителя 1 место ДП-2318-93591



12 Бадалян Диана 
Яковлевна Снеговик 2 место ДП-2318-93592

13 Венько Нелли 
Александровна Танк Т -34 1 место ДП-2318-93593

14 Болдырева Анна 
Владимировна "Новогодняя красавица" 2 место ДП-2318-93598

15 Павлова Валентина 
Ивановна Рукавичка 2 место ДП-2318-93617

16 Васильева Анна 
Михайловна Дети в лесу 1 место ДП-2318-93643

17 Журавлева Елена 
Николаевна Новогодний зал 2 место ДП-2318-93646

18 Лагутина Валентина 
Олеговна Осенний зонтик 3 место ДП-2318-93647

19 Воронина Елена 
Ивановна «Лесные звери» 1 место ДП-2318-93652

20 Насилян Лиана 
Рубеновна Оригинальная ёлочка 2 место ДП-2318-93666

21 Осипян Марина 
Вачагановна Весёлый снеговик 1 место ДП-2318-93670

22 Пачкова Лариса 
Александровна моя роль 3 место ДП-2318-93703

23 Сопко Татьяна 
Валентиновна Домики для поросят 2 место ДП-2318-93720

24 Плетенкина Яна 
Владимировна Зимний пейзаж 1 место ДП-2318-93739

25 Сорокина Наталья 
Романовна

Сутажная вышивка. Возрождение 
старинного искусства. 1 место ДП-2318-93748

26 Килочек Виктория 
Михайловна "Пахнет весной" 1 место ДП-2318-93749

27 Воронова Елена 
Васильевна Зимняя избушка 1 место ДП-2318-93770

28 Елена Евгеньевна 
Cлавинская Зимняя сказка 3 место ДП-2318-93808

29 Боровик Анастасия 
Олеговна Ёлочка из вилок 3 место ДП-2318-93809

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


